DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "ProP .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Govemo e Admlnlatraçllo

DECRETO N• 9.051, DE 29 DE MARÇO DE 2023.

Revoga o Decreto n• 8.629, de 30 de
novembro de 2021.

JOSE APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no
exercício de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do município de Assis;

DECRETA:

Art. 1° - Fica revogado, em todo o seu teor, o Decreto n• 8.629, de 30 de novembro de
2021, que estabelece procedimentos para aplic ão da ngJ9!1 Lei de Licitações
no âmbito do município de Assis e dá outras P, ovidê~

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de su u~
Prefeitura Municipal de Assis, em 29 de

ERoV CIDIN AM~· NDO , :»E
Secretário Mu · i .. /

ublicado no Diár~~

(

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 ·Centro. Assis- SP